
PKS Wieluń Sp. z o.o. Rozkład ważny od 01.07.2020
Nazwa linii: Wieluń D.A/ STASZICA 49-KRZECZÓW, Centrum-486/09/32

Numer linii komunikacyjnej:

Numer linii: 918304

2320
+

Zw 

2322
+

Zw 

2324
+

Zw 

Km Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki KD TAM KD POW Pr.TAM Pr.POW

2319
+

Zw 

2321
+

Zw 

2323
+

Zw 

1 o Wieluń D.A/ STASZICA 49... p R R
06:20 14:20 22:20 0,0 0,0 2 WIELUŃ Fabryczna /Korona 01 05:45 13:45 21:45
06:25 14:25 22:25 2,0 | 3 Wieluń D.A/ STASZICA 49... R | | |

| | | | 2,5 4 WIELUŃ,ul. Warszawska 05:43 13:43 21:43
06:28 14:28 22:28 3,0 3,0 5 WIELUŃ 18 Stycznia Mły n 486/35 W 05:38 13:38 21:38
06:29 14:29 22:29 4,0 4,0 6 WIELUŃ 18 stycznia PKM k/Ronda 05:37 13:37 21:37
06:30 14:30 22:30 4,0 4,0 7 WIELUŃ 18 Stycznia/Sadowa W W 05:36 13:36 21:36
06:32 14:32 22:32 5,0 5,0 8 RUDA, górka W 05:34 13:34 21:34
06:33 14:33 22:33 6,0 6,0 9 RUDA, kościół 486/25 W W 05:32 13:32 21:32
06:36 14:36 22:36 7,0 7,0 10 KOL RUDA przekazd PKP 486/23/14 W W 05:29 13:29 21:29
06:38 14:38 22:38 8,0 8,0 11 KOLONIA JANINÓW -486/21/16 W W 05:27 13:27 21:27
06:40 14:40 22:40 10,0 10,0 12 WIERZCHLAS, Wieluńska 4/5 486-18/19 W W 05:24 13:24 21:24
06:43 14:43 22:43 12,0 12,0 13 WIERZCHLAS, Częstoch111/122 486-17/20 W W 05:20 13:20 21:20
06:45 14:45 22:45 13,0 13,0 14 KRASZKOWICE, Wieluńska84A 486/15/22 W W 05:18 13:18 21:18
06:46 14:46 22:46 14,0 14,0 15 KRASZKOWICE, centrum/sklep ABC 486/24 W W 05:17 13:17 21:17
06:48 14:48 22:48 16,0 16,0 16 KOLONIA KRASZKOWICE W W 05:14 13:14 21:14
06:50 14:50 22:50 18,0 < 17 KRZECZÓW, Tartak -486/30 W < < <
06:51 14:51 22:51 18,0 18,0 18 p KRZECZÓW, Centrum -486/09/32 o W W 05:10 13:10 21:10

34,8 34,8 34,8 Prędkość techniczna 30,9 30,9 30,919

34,8 34,8 34,8 Prędkość komunikacy jna 30,9 30,9 30,920

Oznaczenia : 
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


